

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 14.02.2024

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			300 032,80
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	300 032,80	63 006,89
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	363 039,69
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 14.02.2024

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		300 032,80	363 039,69
ZL1	SO 01a	300 032,80	363 039,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

ZL1 - SO 01a

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 14.02.2024

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389

DIČ: CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481

DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

300 032,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	300 032,80	21,00%	63 006,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

363 039,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt: **ZL1 - SO 01a**

Místo: Olomouc
Zadavatel: statutární město Olomouc
Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Datum: 14.02.2024
Projektant: Peter Mark s.r.o.
Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

300 032,80

HSV - Práce a dodávky HSV

170 018,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

165 961,75

998 - Přesun hmot

4 057,23

PSV - Práce a dodávky PSV

130 013,82

712 - Povlakové krytiny

52 350,75

713 - Izolace tepelné

77 663,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

ZL1 - SO 01a

Místo: Olomouc

Datum: 14.02.2024

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

300 032,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				170 018,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				165 961,75
1	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	23,675	1 280,00	30 304,00
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm				
			URS II/23				
VV			396,384*0,06		23,783		
VV			-1,2*1,5*0,06		-0,108		
VV			Součet		23,675		
2	K	631342112	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 500 kg/m3	m3	23,675	5 730,00	135 657,75
PP			Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m3				
			URS II/23				
VV			396,384*0,06		23,783		
VV			-1,2*1,5*0,06		-0,108		
VV			Součet		23,675		
D	998		Přesun hmot				4 057,23
4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	7,103	571,20	4 057,23
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
			SoD SO 01a 49				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				130 013,82
D	712		Povlakové krytiny				52 350,75
3	M	Dod1	SICOFOL 0,60mm	m2	429,191	102,90	44 163,75
PP			Cena dodavatel 98kč/m2 * 1,05				
			FA				
P			Poznámka k položce:				
			Cena dodavatel 90kč/m2 * 1,05				
VV			408,753*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		429,191		
6	M	Dod2	ELASTOLEP ST3 - zajištění A ukončení parozábrany na stěně atičy	m2	20,000	117,35	2 347,00
PP			ELASTOLEP ST3 - zajištění parozábrany na atice				
			FA				
VV			2*10		20,000		
7	M	Dod3	Separáční textilie ze skelného vlákna - skelný vlies (separace tepelné izolace od parotěsné vrstvy SICOFOL	M2	400,000	14,60	5 840,00
PP			Separáční textilie ze skelného vlákna - skelný vlies (separace tepelné izolace od parotěsné vrstvy SICOFOL				
			FA				
D	713		Izolace tepelné				77 663,07
5	K	713191134	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo stěch překrytí fólií se svařovaným spojem	m2	408,753	190,00	77 663,07
PP			Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo stěch překrytím fólií položenou volně se svařovanými spoji				
			URS II/23				
VV			"výlez na střechu"((1+1,3)*2)*0,15		0,690		
VV			"atika"92,42*0,15		13,863		
VV			"plocha střechy"394,20		394,200		
VV			Součet		408,753		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 491 301,88
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 491 301,88	733 173,39
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 224 475,27
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 491 301,88	4 224 475,27
406 ZL2 ZL2		3 491 301,88	4 224 475,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL2 - ZL2

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

00147389

DIČ:

CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ:

07214481

DIČ:

CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 491 301,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 491 301,88	21,00%	733 173,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 224 475,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt: **406 ZL2 - ZL2**

Místo: Olomouc
Zadavatel: statutární město Olomouc
Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Datum: 27. 9. 2023
Projektant: Peter Mark s.r.o.
Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 491 301,88

HSV - Práce a dodávky HSV

3 049 521,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

612 877,29

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 416 667,82

998 - Přesun hmot

19 976,01

PSV - Práce a dodávky PSV

441 780,76

712 - Povlakové krytiny

157 438,54

713 - Izolace tepelné

284 342,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL2 - ZL2

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 491 301,88

D HSV Práce a dodávky HSV 3 049 521,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 612 877,29

1	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	87,429	1 280,00	111 909,12
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením mazanina tl. přes 50 do 80 mm
URS II/23
VV 793,617*0,06 47,617
VV (-1,2*1,5)*0,06 -0,108
VV 665,340*0,06 39,920
VV Součet 87,429

2	K	631342112	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 500 kg/m3	m3	87,429	5 730,00	500 968,17
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

PP Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m3
URS II/23
VV 793,617*0,06 47,617
VV (-1,2*1,5)*0,06 -0,108
VV 665,340*0,06 39,920
VV Součet 87,429

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 416 667,82

3	K	001	Dočasné zastřešení pavilonu II a III	kpl	2 416 667,820	1,00	2 416 667,82
---	---	-----	--------------------------------------	-----	---------------	------	--------------

PP Systémové plachtové zastřešení
FA
VV "Cena subdodavatele PAVILON II" (1453125-74784,6) *1,05 1 447 257,420
VV "Cena subdodavatele PAVILON III" 923248 *1,05 969 410,400
VV Součet 2 416 667,820

D 998 Přesun hmot 19 976,01

7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	34,972	571,20	19 976,01
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
P *Poznámka k položce.*
SoD SO 01a 49
VV 87,429*0,4 34,972

D PSV Práce a dodávky PSV 441 780,76

D 712 Povlakové krytiny 157 438,54

5	M	Dod1	SICOFOL 0,60mm	m2	1 530,015	102,90	157 438,54
---	---	------	----------------	----	-----------	--------	------------

PP Cena dodavatel 98kč/m2 * 1,05
FA
P *Poznámka k položce.*
Cena dodavatel 90kč/m2 * 1,05
VV 793,617 793,617
VV -1,2*1,5 -1,800
VV 665,340 665,340
VV Součet 1 457,157
VV 1457,157*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 530,015

D 713 Izolace tepelné 284 342,22

6	K	713191134	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií se svařovaným spojem	m2	1 496,538	190,00	284 342,22
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

PP Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně se svařovanými spoji
URS II/23
VV "výlez na střecheu"((1+1,3)*2)*0,15 0,690
VV "atika"(350,36-92,42)*0,15 38,691
VV "plocha střechy"1457,157 1 457,157
VV Součet 1 496,538

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			220 444,42
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	220 444,42	46 293,33
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	266 737,75
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

220 444,42 **266 737,75**

406 ZL3 ZL3 Sanace výztuže

220 444,42

266 737,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL3 - ZL3 Sanace výztuže

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389

DIČ: CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481

DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

220 444,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 444,42	21,00%	46 293,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 737,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt: **406 ZL3 - ZL3 Sanace výztuže**

Místo: Olomouc
Zadavatel: statutární město Olomouc
Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Datum: 27. 9. 2023
Projektant: Peter Mark s.r.o.
Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

220 444,42

HSV - Práce a dodávky HSV

216 966,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

216 966,82

PSV - Práce a dodávky PSV

3 477,60

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

3 477,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL3 - ZL3 Sanace výztuže

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

220 444,42

D	HSV		Práce a dodávky HSV				216 966,82
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				216 966,82
1	K	985311315	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	32,200	5 940,00	191 268,00
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 40 do 50 mm				
	VV		"PAVILON III" 264*(1*0,05)		13,200		
	VV		"PAVILON II" 380*(1*0,05)		19,000		
	VV		Součet		32,200		
2	K	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	32,200	291,00	9 370,20
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah				
			URS II/23				
	VV		"PAVILON II" 380*(1*0,05)		19,000		
	VV		"PAVILON III" 264*(1*0,05)		13,200		
	VV		Součet		32,200		
3	K	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	32,200	19,10	615,02
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
			URS II/23				
4	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	32,200	457,00	14 715,40
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm				
			URS II/23				
5	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	32,200	31,00	998,20
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
			URS II/23				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 477,60
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				3 477,60
6	K	789111151	Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění B	m2	32,200	108,00	3 477,60
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem nečlenitým odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B				
			URS II/23				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			54 907,24
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	54 907,24	11 530,52
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	66 437,76
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		54 907,24	66 437,76
406 ZL4	ZL4 Věnce	54 907,24	66 437,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL4 - ZL4 Věnce

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389

DIČ: CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481

DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 907,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 907,24	21,00%	11 530,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 437,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL4 - ZL4 Věnce

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 907,24

HSV - Práce a dodávky HSV

54 907,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 318,78

4 - Vodorovné konstrukce

34 560,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 028,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL4 - ZL4 Věnce

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54 907,24

D HSV Práce a dodávky HSV 54 907,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 318,78

1	K	311321511	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25	m3	0,090	16 830,00	1 514,70
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25

SO 01a - 1

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: nadbetonování zhlaví zdi por střešní výje:

VV (0,7*2+1,3*2)*0,15*0,15

0,090

VV

0,090

2	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	1,110	1 880,90	2 087,80
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení

SO 01a - 2

VV (0,7*2+1,3*2)*0,15+(0,7*2+1*2)*0,15

1,110

VV

1,110

3	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	1,110	248,90	276,28
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění

SO 01a - 3

4	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,011	40 000,00	440,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------

PP Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

SO 01a - 4

VV 0,09*0,12"konstr.výztuž

0,011

VV

0,011

D 4 Vodorovné konstrukce 34 560,00

5	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,864	40 000,00	34 560,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

SO 01a - 8

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Včetně distančních prvků

VV "Roxor R8 třmínky 1448ks a L trny 362ks "0,485000

0,485

VV "Roxor R12"1,5078240

1,508

VV "Odpočet položky č. 8 ze smluvního rozpočtu"-1,129

-1,129

VV

0,864

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 028,46

7	K	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	2,353	135,00	317,66
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 10 do 20 mm URS II/23

VV (0,26*0,15)*(362/6)

2,353

6	K	953961111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	362,000	43,40	15 710,80
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem M 8, hloubka 80 mm URS II/23

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-32 640,19
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	-32 640,19		-6 854,44
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		-39 494,63
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-32 640,19	-39 494,63
ZL5a	SO 01a - MNP	-32 640,19	-39 494,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

ZL5a - SO 01a - MNP

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389

DIČ: CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481

DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-32 640,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-32 640,19	21,00%	-6 854,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-39 494,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt: **ZL5a - SO 01a - MNP**

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-32 640,19

PSV - Práce a dodávky PSV

-32 640,19

767 - Konstrukce zámečnické

-32 640,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt: **ZL5a - SO 01a - MNP**

Místo: Olomouc
Zadavatel: statutární město Olomouc
Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Datum: 27. 9. 2023
Projektant: Peter Mark s.r.o.
Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-32 640,19

D PSV Práce a dodávky PSV -32 640,19

D 767 Konstrukce zámečnické -32 640,19

2	M	799R001	V1 výlez na střechu pro otvor 900x600 mm - podrobný popis viz. PD	kus	-1,000	32 640,19	-32 640,19
---	---	---------	---	-----	--------	-----------	------------

PP V1 výlez na střechu pro otvor 900x600 mm - podrobný popis viz. PD
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - STŘEŠNÍ POKLOP PRO OTVOR 900 x 600 mm JE VYROBEN Z POPLASTOVANÉHO PLECHU TLOUŠŤKY 0,7 mm, DVOUSTĚNNÝ TL. 150 mm, VÝPLŇ MINERÁLNÍ VLNOU TL. 150 mm, UZAMYKATELNÝ. PO OBVODĚ JE OPATŘEN TĚSNĚNÍM PROTI ZATĚKÁNÍ VODY, NAPOJENÝ NA HYDROIZOLACI STŘECHY A TEPELNOU IZOLACI STŘECHY, VYBAVEN STAVĚČEM POKLOPU, POMOČNÝM ZÁCHYTNÝM ZÁBRADLÍM 2 - ZATEPLENÝ POKLOP Z POPLASTOVANÉHO PLECHU, ZATEPLENÝ MINERÁLNÍ VLNOU TL. 150mm, RÁM POKLOPU ZATEPLENÝ, NAPOJENÝ NA HYDROIZOLACI STŘECHY A ZATEPLENÍ STŘECHY, POKLOP UZAMYKATELNÝ, VYBAVEN STAVĚČEM POKLOPU POVRCHOVÁ ÚPRAVA: POPLASTOVANÝ PLECH - STŘEDNÍ ŠEDÁ 3 - KRYCÍ OPLECHOVÁNÍ, POPLASTOVANÝ PLECH, RŠ. 500 mm, DODÁVKA VČETNĚ PŘÍPONEK A KOTVÍCÍCH PRVKŮ POVRCHOVÁ ÚPRAVA: POPLASTOVANÝ PLECH - STŘEDNÍ ŠEDÁ 5 - POMOČNÉ ZÁBRADLÍ - SVAŘENEC: viz PSV Z3 POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ OCEL - PŘED VÝROBOU NUTNO NA MÍSTĚ OVĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY PRVKU, PŘÍPADNĚ ZMĚNY NUTNO KONZULTOVAT S INVESTOREM A HLAVNÍM PROJEKTANTEM. - DOKUMENTACE NENAHRAZUJE VÝROBNÍ (DÍLENSKOU) DOKUMENTACI - DOPRAČOVÁNÍ DETAILŮ V RÁMCI DÍLENSKÉ DOKUMENTACE. JE POVINNOSTÍ ZHOTOVITELI
viz. tabulka ostatních výrobků :

WV -1,000 -1,000
WV Součet -1,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			76 583,70
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	76 583,70	16 082,58
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	92 666,28
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		76 583,70	92 666,28
ZL5b	SO 01a VCP	76 583,70	92 666,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

ZL5b - SO 01a VCP

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389

DIČ: CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481

DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 583,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 583,70	21,00%	16 082,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 666,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt: **ZL5b - SO 01a VCP**

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 583,70

PSV - Práce a dodávky PSV

76 583,70

767 - Konstrukce zámečnické

76 583,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt: **ZL5b - SO 01a VCP**

Místo: Olomouc
Zadavatel: statutární město Olomouc
Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Datum: 27. 9. 2023
Projektant: Peter Mark s.r.o.
Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

76 583,70

D	PSV		Práce a dodávky PSV				76 583,70
D	767		Konstrukce zámečnické				76 583,70
1	M	799R001	V1 výlez na střechu pro otvor 900x600 mm	kus	2,000	31 916,85	63 833,70
	PP		FA Poznámka k položce: systémové výlezy s prosvětlenou kopulí, která bude prosvětlovat místnost pod nimi. Navržené světlíky budou vybaveny laminátovou podsadou výšky 30cm, zateplenou PUR izolací tl. 6cm, rámem a otevíravou kopulí PMM 5 vrstvou, světlík bude vybaven uzamykatelnou klíčkou a písty pro zlepšení otevíravosti.				
	P		FA viz. tabulka ostatních výrobků :				
	VV		"PAVILON I"1,000		1,000		
	VV		"PAVILON II"1,000		1,000		
	VV		Součet		2,000		
2	K	RP.76795101	Montáž střešního výlezu - kompletní provedení dle specifikace v PD	kus	1,000	12 750,00	12 750,00
	PP		Montáž střešního výlezu - kompletní provedení dle specifikace v PD				
	P		Poznámka k položce: SoD SO 01a 139				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			72 726,00
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	72 726,00	15 272,46
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	87 998,46
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		72 726,00	87 998,46
406 ZL6a	ZL6a - Výměna střešních svodů - VCP	72 726,00	87 998,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL6a - ZL6a - Výměna střešních svodů - VCP

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389

DIČ: CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481

DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 726,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 726,00	21,00%	15 272,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 998,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL6a - ZL6a - Výměna střešních svodů - VCP

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 726,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 935,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 470,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 790,00

997 - Přesun sutě

2 675,70

PSV - Práce a dodávky PSV

62 790,30

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

53 235,00

763 - Konstrukce suché výstavby

4 521,60

764 - Konstrukce klempířské

5 033,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL6a - ZL6a - Výměna střešních svodů - VCP

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

72 726,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 935,70
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 470,00
19	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	15,000	298,00	4 470,00
PP			Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 790,00
2	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	15,000	186,00	2 790,00
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm				
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS II/23				
VV			15		15,000		
D	997		Přesun sutě				2 675,70
5	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	1,283	260,00	333,58
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
P			<i>Poznámka k položce:</i> SoD SO 01a 45				
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,849	27,50	105,85
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
P			<i>Poznámka k položce:</i> SoD SO 01 a 46				
VV			1,283*3 'Přepočtené koeficientem množství		3,849		
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,283	112,50	144,34
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
P			<i>Poznámka k položce:</i> SOD SO 01a 46				
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,415	6,90	44,26
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
P			<i>Poznámka k položce:</i> SoD SO 01a 47				
VV			1,283*5 'Přepočtené koeficientem množství		6,415		
4	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,283	1 596,00	2 047,67
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
P			<i>Poznámka k položce:</i> SoD SO 01a 37				
VV			1,283		1,283		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 790,30
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				53 235,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	9,000	769,00	6 921,00
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> propojení na litinu URS II/23				
9	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	63,000	670,00	42 210,00
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SVODY URS II/23				
	VV	63			63,000		
15	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	9,000	456,00	4 104,00
	PP		Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS II/23				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				4 521,60
12	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednopláškových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	9,000	328,40	2 955,60
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednopláškových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SoD SO01a 113				
18	M	56245721	dvířka vanová bílá 300x300mm	kus	9,000	174,00	1 566,00
	PP		dvířka vanová bílá 300x300mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS II/23				
	D	764	Konstrukce klempířské				5 033,70
3	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	63,000	79,90	5 033,70
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS II/23				
	VV	"PAVILON I"2*7			14,000		
	VV	"PAVILON II"4*7			28,000		
	VV	"PAVILON III"3*7			21,000		
	VV	Součet			63,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-322 839,27
---------------------	--	--	--------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-322 839,27	-67 796,25
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-390 635,52
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-322 839,27	-390 635,52
406 ZL6B	ZL6b - MNP	-322 839,27	-390 635,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL6B - ZL6b - MNP

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389

DIČ: CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481

DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-322 839,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-322 839,27	21,00%	-67 796,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-390 635,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt: **406 ZL6B - ZL6b - MNP**

Místo: Olomouc
Zadavatel: statutární město Olomouc
Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Datum: 27. 9. 2023
Projektant: Peter Mark s.r.o.
Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-322 839,27

PSV - Práce a dodávky PSV

-322 839,27

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-322 839,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt: **406 ZL6B - ZL6b - MNP**

Místo: Olomouc
Zadavatel: statutární město Olomouc
Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Datum: 27. 9. 2023
Projektant: Peter Mark s.r.o.
Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-322 839,27

D PSV Práce a dodávky PSV -322 839,27

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -322 839,27

1	K	RP 009	Sanace svislého odpadního potrubí - inverzní rukávcová metoda, DN 110-125 na stáv. potrubí DN 125-140	m	-64,170	5 031,00	-322 839,27
---	---	--------	---	---	---------	----------	-------------

PP Sanace svislého odpadního potrubí - inverzní rukávcová metoda, DN 110-125 na stáv. potrubí DN 125-140

P *Poznámka k položce:*

SoD SO 01a 105

(7,13*9)*-1

-64,170

VV Součet

-64,170

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			233 732,77
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	233 732,77	49 083,88
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	282 816,65
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		233 732,77	282 816,65
406 ZL9a_R1	ZL9_R1	233 732,77	282 816,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL9a_R1 - ZL9_R1

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389

DIČ: CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481

DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

233 732,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	233 732,77	21,00%	49 083,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

282 816,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL9a_R1 - ZL9_R1

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

233 732,77

HSV - Práce a dodávky HSV

201 320,64

94 - Lešení a stavební výtahy

48 684,09

997 - Přesun sutě

152 636,55

PSV - Práce a dodávky PSV

31 041,13

712 - Povlakové krytiny

31 041,13

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 371,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL9a_R1 - ZL9_R1

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

233 732,77

D HSV Práce a dodávky HSV 201 320,64

D 94 Lešení a stavební výtahy 48 684,09

6	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	32 456,060	1,50	48 684,09
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------

PP Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

SO 01a - 27

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně kotvení

VV "PAVILON II23.10-16.12.2023 "878,22*((40+14)-30) 21 077,280

VV "PAVILON III11.3.-27.4.2024 "669,34*((37+10)-30) 11 378,780

VV Součet 32 456,060

D 997 Přesun sutě 152 636,55

16	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1,880	2 340,00	4 399,20
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

11	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	66,990	728,00	48 768,72
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

SoD SO 01a

12	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	6,392	1 596,00	10 201,63
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

13	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,203	1 573,60	16 055,44
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

14	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,578	2 408,00	1 391,82
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	25,697	2 514,40	64 612,54
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

17	K	R1	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu - objemný odpad kód odpadu 20 03 07	t	3,120	2 310,00	7 207,20
----	---	----	---	---	-------	----------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) Objemného odpadu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 07

FA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 041,13
D	712		Povlakové krytiny				31 041,13
4	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	284,520	109,10	31 041,13
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm				
			SO 01a - 53				
VV			284,52		284,520		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 371,00
18	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník	hod	3,000	457,00	1 371,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník				
			Úprava stávajícího žebříku do druhého výlezu.				
			URS I/24				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-307 454,04
---------------------	--	--	--	--------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-307 454,04	-64 565,35
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-372 019,39
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-307 454,04	-372 019,39
406 ZL9b_R2	ZL9 MNP_R1	-307 454,04	-372 019,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL9b_R2 - ZL9 MNP_R1

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389

DIČ: CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481

DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-307 454,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-307 454,04	21,00%	-64 565,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-372 019,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL9b_R2 - ZL9 MNP_R1

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-307 454,04

HSV - Práce a dodávky HSV

-189 343,04

6 - Úpravy povrchu, podlahy

-9 110,90

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-4 346,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-30 850,82

94 - Lešení a stavební výtahy

-98 568,12

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

-1 892,00

997 - Přesun sutě

-44 574,84

PSV - Práce a dodávky PSV

-118 111,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-4 383,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-9 616,60

764 - Konstrukce klempířské

-10 928,18

767 - Konstrukce zámečnické

-93 183,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL9b_R2 - ZL9 MNP_R1

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-307 454,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-189 343,04
D	6		Úpravy povrchu, podlahy				-9 110,90
9	K	611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropěch š přes 150 do 300 mm	m2	-9,772	800,00	-7 817,60
PP			Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropěch, šířky rýhy přes 150 do 300 mm				
VV			(11,496-1,724)*-1		-9,772		
11	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	-28,740	45,00	-1 293,30
PP			Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou				
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				-4 346,36
24	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	-23,673	183,60	-4 346,36
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm				
VV			(185-161,327)*-1		-23,673		
VV			Součet		-23,673		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-30 850,82
23	K	624631214	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem akrylátovým, šířky spáry přes 25 do 30 mm	m	-28,740	280,00	-8 047,20
PP			Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem akrylátovým, šířky spáry přes 25 do 30 mm				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: zaprav.dilatačních spa.</i>				
12	M	28342204	profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm dilatace do 10-25mm	m	-30,177	274,90	-8 295,66
PP			profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm dilatace do 10-25mm				
18	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	-106,649	45,00	-4 799,21
PP			Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu				
20	M	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro ukončení atiky ETICS	m	-111,981	86,70	-9 708,75
PP			profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro ukončení atiky ETICS				
VV			(302,652-190,671)*-1		-111,981		
D	94		Lešení a stavební výtahy				-98 568,12
26	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	-606,200	72,80	-44 131,36
PP			Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: včetně kotvení Včetně kotvení lešení</i>				
27	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	-18 186,000	1,50	-27 279,00
PP			Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: včetně kotvení</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	-606,200	44,80	-27 157,76
	PP		Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m				
	D	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-1 892,00
148	K	953921112	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru Příplatek k ceně -1111 za podkládané čtverce (s přesahem) z asfaltové lepenky	kus	-8,000	83,50	-668,00
	PP		Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru Příplatek k ceně -1111 za podkládané čtverce (s přesahem) z asfaltové lepenky				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami nasucho (např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin)				
147	K	R953921111	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru 300 x 300 mm tl. 40mm	kus	-8,000	153,00	-1 224,00
	PP		Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru 300 x 300 mm tl. 40mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami nasucho (např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin) Dlažba plošná 300x300x40mm				
	D	997	Přesun sutě				-44 574,84
143	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-25,084	260,00	-6 521,84
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
146	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-75,252	27,50	-2 069,43
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
	VV		Demontážní hmotnosti z položek				
	VV		-25,084*3		-75,252		
	VV		Součet:		-75,252		
144	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-25,084	112,50	-2 821,95
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	VV		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
	VV		Demontážní hmotnosti z pol.				
	VV		-25,084		-25,084		
	VV		Součet		-25,084		
145	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-125,420	6,90	-865,40
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		Demontážní hmotnosti z položek				
	VV		-25,084*5		-125,420		
	VV		Součet:		-125,420		
150	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	-84,724	168,00	-14 233,63
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
151	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	-0,181	5 600,00	-1 013,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03				
149	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-1,056	1 831,20	-1 933,75
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04				
152	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-53,983	280,00	-15 115,24
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-118 111,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-4 383,00
104	K	RP 008	Napojení vpusti na stávající dešťový svod	kus	-2,000	1 404,00	-2 808,00
	PP		Napojení vpusti na stávající dešťový svod				
99	K	RP721233212	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střešná s odtokem svislým DN 110	kus	-2,000	787,50	-1 575,00
	PP		Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střešná s odtokem svislým DN 110				
	P		<i>Poznámka k položce: S MOŽNOSTÍ DETEKCE A ODVODU VODY Z PAROZÁBRANY VČETNĚ KONTROLNÍ BAŇKY</i>				
D	763		Konstrukce suché výstavby				-9 616,60
113	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	-2,000	328,40	-656,80
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm				
115	K	RP009	konstrukce z SDK (2m2) pro kontrolní baňku	kus	-2,000	3 672,00	-7 344,00
	PP		konstrukce z SDK (2m2) pro kontrolní baňku				
114	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	-2,000	807,90	-1 615,80
	PP		dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm				
D	764		Konstrukce klempířské				-10 928,18
121	K	764011624	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 200 mm	m	-30,180	362,10	-10 928,18
	PP		Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 200 mm				
D	767		Konstrukce zámečnické				-93 183,22
131	K	767881112	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou	kus	-22,000	1 158,30	-25 482,60
	PP		Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou				
141	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	-1,080	156,10	-168,59
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg				
142	M	RMAT0002	<i>atypická zámečnická konstrukce - ocelové stupačky - tyč R20, dl. 500mm, kotvení na chemické kotvy, povrch.úprava</i>	kus	-1,080	514,10	-555,23
	PP		atypická zámečnická konstrukce - ocelové stupačky - tyč R20, dl. 500mm, kotvení na chemické kotvy, povrch.úprava				
132	M	70921330.R1	<i>kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 700mm</i>	kus	-17,000	2 671,90	-45 422,30
	PP		kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 700mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Sloupek průměru 42 mm je ztužený. Roznášecí deska 200x200 mm.</i>				
133	M	70921330.R2	<i>kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 800mm</i>	kus	-3,000	3 749,90	-11 249,70
	PP		kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 800mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Sloupek průměru 42 mm je ztužený. Roznášecí deska 200x200 mm.</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
134	M	70921330.R3	<i>kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 900mm</i>	<i>kus</i>	<i>-1,000</i>	<i>4 288,90</i>	<i>-4 288,90</i>
	PP		kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 900mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Sloupek průměru 42 mm je ztužený. Roznášecí deska 200x200 mm.</i>				
136	M	70921330.R5	<i>kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 1100mm</i>	<i>kus</i>	<i>-1,000</i>	<i>6 015,90</i>	<i>-6 015,90</i>
	PP		kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 1100mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Sloupek průměru 42 mm je ztužený. Roznášecí deska 200x200 mm.</i>				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 084,00
---------------------	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 084,00	647,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 731,64
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 084,00	3 731,64
406 ZL10 ZL10		3 084,00	3 731,64

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL10 - ZL10

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389

DIČ: CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481

DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 084,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 084,00	21,00%	647,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 731,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt: **406 ZL10 - ZL10**

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 084,00

M - Práce a dodávky M

3 084,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

3 084,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL10 - ZL10

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 084,00

D M Práce a dodávky M 3 084,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 084,00

1	K	460921122	Vyspravení krytu komunikací po překopech při elektromontážích asfaltovým betonem tl 6 cm	m2	4,000	379,00	1 516,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Vyspravení krytu po překopech bezesparých pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu asfaltovým betonem tloušťky 6 cm

P *Poznámka k položce:*
URS I/2024

2	K	460921222	Kladení dlažby po překopech při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	4,000	392,00	1 568,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby pro pokládání kabelů včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových

P *Poznámka k položce:*
URS I/2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-145 070,00
---------------------	--	--	--	--------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-145 070,00	-30 464,70
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-175 534,70
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-145 070,00	-175 534,70
406 ZL11	ZL11	-145 070,00	-175 534,70

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL11 - ZL11

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389

DIČ: CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481

DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-145 070,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-145 070,00	21,00%	-30 464,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-175 534,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt: **406 ZL11 - ZL11**

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-145 070,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-145 070,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-145 070,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL11 - ZL11

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-145 070,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -145 070,00

D VRN3 Zařízení staveniště -145 070,00

1	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	Kč	-1,000	124 600,00	-124 600,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	------------	-------------

PP Ostatní vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Dle ZOV řešení dodatečně zpevněné plochy pro Z.S. (sklady, park., kontejnery), předpoklad 1024 m2 (pojízdné panely - montáž a demontáž, podklad štěrkořtř 200mm). Vč. demontáží. Uvedení terénu do původního stavu

P

3	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	-1,000	17 800,00	-17 800,00
---	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

2	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	-1,000	1 780,00	-1 780,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

4	K	039203000a	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	-1,000	890,00	-890,00
---	---	------------	--	----	--------	--------	---------

PP Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 406
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389
DIČ: CZ00147389

Projektant:
Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481
DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:
POZIMOS, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 028,00
---------------------	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 028,00	845,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 873,88
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 406

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 028,00	4 873,88
406 ZL12	ZL12	4 028,00	4 873,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL12 - ZL12

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČ: 00147389

DIČ: CZ00147389

Projektant:

Peter Mark s.r.o.

IČ: 07214481

DIČ: CZ07214481

Zpracovatel:

POZIMOS, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 028,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 028,00	21,00%	845,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 873,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt: **406 ZL12 - ZL12**

Místo: Olomouc
Zadavatel: statutární město Olomouc
Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Datum: 27. 9. 2023
Projektant: Peter Mark s.r.o.
Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 028,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 028,00
<hr/> 767 - Konstrukce zámečnické	<hr/> 4 028,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (1. a 2. etapa)

Objekt:

406 ZL12 - ZL12

Místo: Olomouc

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: Peter Mark s.r.o.

Zhotovitel: POZIMOS, a.s.

Zpracovatel: POZIMOS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 028,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 028,00

D 767 Konstrukce zámečnické 4 028,00

1	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 50 do 100 kg	kg	95,000	42,40	4 028,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 50 do 100 kg

P *Poznámka k položce:*

SO 01b 1

VV viz. tabulka zámečnických výrobků : Z3

VV 95 95,000

VV Součet 95,000